
 

               

経営統括部           〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）   FAX 088-623-7729 

 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

２０２０年５月２０日 

株式会社 阿波銀行 

 

「阿波銀プラザ」展覧会の中止について 

 

 

みなさまから芸術・文化の情報発信の場としてご利用いただいております「阿波銀プラザ」は、  

新型コロナウイルス感染症の影響拡大を考慮し、２０２０年８月末までの展覧会を中止させていただ

くことといたしました。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

２０２０年９月以降の展覧会に関しましては、新型コロナウイルス感染症の今後の収束状況等に応

じて、改めてご案内させていただきます。 

 

以 上  


